



CORPORACIÓN DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE MOCA

-CORAAMOCA-

Creada Mediante La Ley No. 89-97 Del 12 De Marzo 1997

"Año De La Consolidación De La Seguridad Alimentaria"

RNC 4-06-01102-1

JULIO-SEPTIEMBRE 2020

RELACION DE INVENTARIO DE MATERIALES GASTABLES AL 30/07/2020

FECHA DE ADQUISICIÓN	FECHA DE REGISTRO	CODIGO INSTITUCIONAL	BREVE DESCRIPCIÓN DEL BIEN	EXISTENCIA	PRECIO UNITARIO RD \$	VALORES RDS
31/08/2020	31/08/2020	000005	TAPONES DE 1 1/2 PVC	7	25.42	\$177.97
31/08/2020	31/08/2020	000007	TAPONES DE 3 PVC	8	110.17	\$881.36
24/07/2020	24/07/2020	000009	UNIONES DE 1/2 PVC	391	4.5	\$1,759.50
31/08/2020	31/08/2020	000013	UNIONES DE 2 PVC	10	46.61	\$466.10
31/08/2020	31/08/2020	000017	CODO DE 1 1/2 PVC	7	59.32	\$415.25
31/08/2020	31/08/2020	000018	CODO DE 2 PVC	15	93.22	\$1,398.31
31/08/2020	31/08/2020	000028	JUNTA DRESSER DE 2 PVC	25	381.36	\$9,534.00
31/08/2020	31/08/2020	000044	PICO	3	1016.95	\$3,050.85
31/08/2020	31/08/2020	000045	PALA WINCHE	3	593.22	\$1,779.66
20/08/2020	20/08/2020	000092	GALONES D CLORO	5	110	\$550.00
20/08/2020	20/08/2020	000093	GALONES D MISTOLIN	8	130	\$1,040.00
20/08/2020	20/08/2020	000098	FUNDA DE AZUCAR CREMA DE 2 LIBRA	28	50	\$1,400.00
20/08/2020	20/08/2020	000100	PAQUETE D FUNDAS 17 * 22	2	70	\$140.00
03/07/2020	03/07/2020	000150	CABLE DE PRINTER	6	90	\$539.99
20/08/2020	20/08/2020	000176	SUAPER	2	140	\$280.00
21/07/2020	21/07/2020	000184	JUNTA DRESSER HG D 4 PULGADA CRIOLLA	30	961.7	\$28,851.00
21/07/2020	21/07/2020	000185	JUNTA DRESSER HG D 6 PULGADA CRIOLLA	2	100	\$200.00
20/08/2020	20/08/2020	000190	ESCOBA	40	42.37	\$1,694.92
31/08/2020	31/08/2020	000195	TAPONES DE 2 PVC	2	100	\$200.00
16/09/2020	16/09/2020	000198	CLORO GAS LIBRA	2000	31	\$62,000.00
20/08/2020	20/08/2020	000201	SACOS DE ACE DE 30 LIBRA	1	350	\$350.00
13/08/2020	13/08/2020	000202	CLORO GRANULADO, LIBRA	2200	90.86	\$199,892.00
31/08/2020	31/08/2020	000203	PASTILLAS DE CLORO	750	38.7	\$29,025.00
21/07/2020	21/07/2020	000289	JUNTA DRESSER D 12 HG DE HIERRO CRIOLLA	1	2714	\$2,714.00
21/07/2020	21/07/2020	000290	JUNTA DRESSER D 8 HG D HIERRO CRIOLLA	4	1879.74	\$7,518.96
21/07/2020	21/07/2020	000292	JUNTA DRESSER D 2 HG D HIERRO CRIOLLA	20	542	\$10,840.00
21/07/2020	21/07/2020	000323	JUNTA DRESSER D 3 HG D HIERRO CRIOLLA	13	814.2	\$10,584.60
21/07/2020	21/07/2020	000345	CAJITA DE PARED 2 * 4 DE METAL	5	42.37	\$211.85
31/08/2020	31/08/2020	000354	TAPONES DE 4 PVC	2	169.49	\$338.98
20/08/2020	20/08/2020	000386	PAPEL DE BAÑO JUMBO GRANDE	24	43.33	\$1,039.92
20/08/2020	20/08/2020	000443	CEMENTO TANGIT DE 475ML PVC	30	677.97	\$20,339.10
31/08/2020	31/08/2020	000446	CABLE UTP CATEGORIA 6 - PIE -	1000	9.61	\$9,610.00
03/07/2020	03/07/2020	000470	ALAMBRE DUPL N.12 PIE	100	16.95	\$1,695.00
31/08/2020	31/08/2020	000492	DISCO DE CORTE N.9	10	211.86	\$2,118.60
31/08/2020	31/08/2020	000494	CAJA DE VARILLA DE SOLDAR 60/13	4	932.2	\$3,728.80
31/08/2020	31/08/2020	000515	VALVULA P/INODORO	3	677.97	\$2,033.91
22/09/2020	22/09/2020	000517	GALON DE AGUA	13	30	\$390.00
03/07/2020	03/07/2020	000521	SILLA SECRETARIAL SIN BRAZO	1	4550	\$4,550.00
03/07/2020	03/07/2020	000526	SILLA EJECUTIVA C/ BRAZO	1	10650	\$10,650.00
31/08/2020	31/08/2020	000564	MARCO DE SEGUETA	5	762.71	\$3,813.55
31/08/2020	31/08/2020	000566	MARTILLO	2	423.73	\$847.46
31/08/2020	31/08/2020	000607	CINTA DE PRECAUSION	2	593.22	\$1,186.44
31/08/2020	31/08/2020	000643	CERRADURA DE BOLITA	4	593.22	\$2,372.88
31/08/2020	31/08/2020	000645	PILAS AAA	12	33.9	\$406.80
31/08/2020	31/08/2020	000649	IMPRESION BON 8 1/2 * 11 TROQUELADA	45000	1.65	\$74,250.00
21/07/2020	21/07/2020	000666	SACOS DE SULFATO DE ALUMINIO DE 25KG	700	565	\$395,500.00
21/07/2020	21/07/2020	000671	JUNTA DRESSER DE 16 HG DE HIERRO CRIOLL	4	5192	\$20,768.00
21/07/2020	21/07/2020	000693	LLAVE ANGULAR DE 1/2	5	296.61	\$1,483.05
25/09/2020	25/09/2020	000715	ROLLO DE PAPEL TERMICO 3 PULG. VERIFON	23	43.48	\$1,000.04
03/07/2020	03/07/2020	000719	CONECTORES RJ-45 CATG. 5 PARA RED	100	5.99	\$599.00
03/07/2020	03/07/2020	000720	MOUSE OPTICO XTECH XTM-185	12	165	\$1,980.00
03/07/2020	03/07/2020	000724	TECLADO USB	12	265	\$3,180.00
31/08/2020	31/08/2020	000757	BOMBILLO DE 8W	20	211.86	\$4,237.20
31/08/2020	31/08/2020	000759	TEPI 3M SENCILLO	5	105.93	\$529.65
03/07/2020	03/07/2020	000763	COMPUTADORA DELL 15	7	9500	\$66,500.00
03/07/2020	03/07/2020	000764	TONER HP-85A	6	949.99	\$5,699.94
03/07/2020	03/07/2020	000765	IMPRESORA EPSON L3110	5	13450.01	\$67,250.05
03/07/2020	03/07/2020	000766	TINTA EPSON EP664	10	675	\$6,750.00
31/08/2020	31/08/2020	000772	MANDARRIA DE 3 LIBRA	4	593.22	\$2,372.88
01/07/2020	01/07/2020	000805	TUBOS DE PRESION DE 6 C/ JUNTA DE GOMA	4	4000	\$16,000.00
03/07/2020	03/07/2020	000899	DISCO DURO 1 TB	1	3250	\$3,250.00
03/07/2020	03/07/2020	000900	SCANNER CANON LIDE 120	1	3950	\$3,950.00
03/07/2020	03/07/2020	000901	TONER HP-12A	5	949.99	\$4,749.95
03/07/2020	03/07/2020	000902	UPS FORZA DE 750VA	5	2925	\$14,625.00
03/07/2020	03/07/2020	000903	DISCO DURO DE 2 TB	1	5350	\$5,350.00
03/07/2020	03/07/2020	000904	NEXXT PROFESIONAL	1	7150	\$7,150.00
03/07/2020	03/07/2020	000905	SILLA TIPO CAJERO	1	6350	\$6,350.00
31/08/2020	31/08/2020	000906	ALICATE P/ PLOMERO GRANDE	5	593.22	\$2,966.10

TOTAL GENERAL RDS

\$1,159,107.62

Dr. Adonis González
Enc. de Almacén



Sr. Rangeldy Hernández
Enc. Servicios Generales

El Agua que tú dependes, ellos se necesitan